

## Behovs- och riskanalys behörigheter i Procapita HSL

Personalkategori	Behovsanalys	Risk vid liten åtkomst	Risk vid stor åtkomst	Behörighet	Egenkontroll
Verksamhetschef hälso- och sjukvård (HoS)	<p>Åtkomst vid kvalitetsarbete och klagomåls- hantering i syfte att säkerställa kvalité och patientsäkerhet i socialtjänstens hälso- och sjukvård.</p> <p>För loggkontroll av berörda medarbetare i syfte att säkerställa inre sekretess.</p>	<p>Inte kan utföra de arbetsuppgifter som åligger verksamhetschef HoS för att säkerställa kvalitén i socialtjänstens hälso- och sjukvård.</p> <p>Inte tillräcklig information för att vid loggning kunna säkerställa inre sekretess.</p>	Att uppgifterna används till annat än vad som åligger verksamhetschef HoS för att säkerställa patientsäkerhet, kvalitet och inre sekretess i socialtjänstens hälso- och sjukvård.	Läsbehörighet i Procapita HSL för hela området hälso- och sjukvård i socialtjänsten samt skrivbehörighet till rubriken - Administration.	<p>Dokumentera i hälso- och sjukvårdsjournalen då det avser patientsäkerhets ärende</p> <p>Loggkontroll enligt skriftlig rutin</p> <p>Dnr. SN2018-00176-7</p>
Medicinskt ansvarig sjuksköterska (MAS)	Åtkomst vid kvalitetsarbete, klagomål, avvikelshantering, utredningar och journalgranskning med syfte att säkerställa kvalitén i socialtjänstens hälso- och sjukvård.	Inte kan utföra de arbetsuppgifter som åligger MAS för att säkerställa kvalitén i socialtjänstens hälso- och sjukvård.	Att uppgifterna används till annat än vad som åligger MAS för att säkerställa patientsäkerhet och kvalitet i socialtjänstens hälso- och sjukvård.	Läsbehörighet i Procapita HSL för hela området hälso- och sjukvård i socialtjänsten samt skrivbehörighet till rubriken - Administration.	<p>Dokumentera i hälso- och sjukvårdsjournalen då det avser patientsäkerhets ärende</p> <p>Loggkontroll enligt skriftlig rutin</p> <p>Dnr. SN2018-00176-7</p>
Medicinskt ansvarig för rehabilitering (MAR)	Åtkomst vid kvalitetsarbete, klagomål, avvikelshantering, utredningar och journalgranskning med syfte att säkerställa kvalitén i socialtjänstens hälso- och sjukvård.	Inte kan utföra de arbetsuppgifter som åligger MAR för att säkerställa kvalitén i socialtjänstens hälso- och sjukvård.	Att uppgifterna används till annat än vad som åligger MAR för att säkerställa patientsäkerhet och kvalitet i socialtjänstens hälso- och sjukvård.	Läsbehörighet i Procapita HSL för hela området hälso- och sjukvård i socialtjänsten samt skrivbehörighet till rubriken - Administration.	<p>Loggkontroll enligt skriftlig rutin</p> <p>Dnr. SN2018-00176-7</p>

Personalkategori	Behovsanalys	Risk vid liten åtkomst	Risk vid stor åtkomst	Behörighet	Egenkontroll
Enhetschef HoS för Leg. Sjuksköterskor/ Distriktssköterskor	Åtkomst vid klagomål, avvikelse hantering, utredningar och för planering av verksamheten med syfte att säkerställa kvalitén i socialtjänstens hälso- och sjukvård.  Samt för loggkontroller av berörda medarbetare i syfte att säkerställa inre sekretess.	Inte tillräcklig information för att hantera klagomål, avvikelser och för att ha möjlighet att planera verksamheten så kvaliteten i socialtjänstens hälso- och sjukvård kan säkerställas.  Inte tillräcklig information för att vid loggning kunna säkerställa inre sekretess.	Att uppgifterna används till annat än att säkerställa kvaliteten och inre sekretess i socialtjänstens hälso- och sjukvård.	Läsbehörighet i Procapita HSL för det område som ingår i chefsuppdraget.  Skrivbehörighet till rubriken – Administration.	Dokumentera i hälso- och sjukvårdsjournalen då det avser patientsäkerhets ärende  Loggkontroll enligt skriftlig rutin
Enhetschef HoS för Leg. Arbetsterapeut Leg. Sjukgymnast/ Fysioterapeut	Åtkomst vid klagomål, avvikelse hantering och utredningar med syfte att säkerställa kvalitén i socialtjänstens hälso- och sjukvård.  Samt för loggkontroller av berörda medarbetare i syfte att säkerställa inre sekretess.	Inte tillräcklig information att hantera klagomål och avvikelser för att säkerställa kvaliteten i socialtjänstens hälso- och sjukvård.  Inte tillräcklig information för att vid loggning kunna säkerställa inre sekretess.	Att uppgifterna används till annat än att säkerställa kvaliteten och inre sekretess i socialtjänstens hälso- och sjukvård.	Läsbehörighet i Procapita HSL för det område som ingår i chefsuppdraget.  Skrivbehörighet till rubriken – Administration.	Dokumentera i hälso- och sjukvårdsjournalen då det avser patientsäkerhets ärende  Loggkontroll enligt skriftlig rutin
Enhetschef HoS, korttidsvård	Åtkomst vid klagomål, avvikelse hantering och utredningar med syfte att säkerställa kvalitén i socialtjänstens hälso- och sjukvård.	Inte tillräcklig information att hantera klagomål och avvikelser för att säkerställa kvaliteten i socialtjänstens hälso- och sjukvård.	Att uppgifterna används till annat än att säkerställa kvaliteten i socialtjänstens hälso- och sjukvård.	Läsbehörighet i Procapita HSL för det område som ingår i chefsuppdraget.  Skrivbehörighet till rubriken – Administration.	Dokumentera i hälso- och sjukvårdsjournalen då det avser patientsäkerhets ärende  Loggkontroll enligt skriftlig rutin

Enhetschef HoS för dagcentraler/dagvård, träffpunkter, anhörigcenter, demenscentrum	Åtkomst vid klagomål, avvikelser hantering och utredningar med syfte att säkerställa kvalitén i socialtjänstens hälso- och sjukvård.	Inte tillräcklig information att hantera klagomål och avvikelser för att säkerställa kvaliteten i socialtjänstens hälso- och sjukvård.	Att uppgifterna används till annat än att säkerställa kvaliteten i socialtjänstens hälso- och sjukvård.	Läsbehörighet i Procapita HSL för det område som ingår i chefsuppdraget.  Skrivbehörighet till rubriken – Administration.	Dokumentera i hälso- och sjukvårdsjournalen då det avser patientsäkerhets ärende  Loggkontroll enligt skriftlig rutin
---	--	--	---	---	---

Personalkategori	Behovsanalys	Risk vid liten åtkomst	Risk vid stor åtkomst	Behörighet	Egenkontroll
Systemförvaltare/ administratör Procapita HSL	Åtkomst för att förvalta verksamhetssystemets olika delar.  Ge support till alla användare av verksamhetssystemet.  Ta fram statistik uppgifter på uppdrag av verksamhetschef HoS	Inte kan förvalta verksamhetssystemets olika delar.  Inte ge användarna den support som de behöver.  Inte ta fram statistik uppgifter på uppdrag av verksamhetschef HoS	Att uppgifterna används till annat än att förvalta verksamhetssystemet, ge support till användarna samt ta fram uppgifter på uppdrag av verksamhetschef HoS.	Fullständig behörighet till hela verksamhetssystemet i socialtjänstens hälso- och sjukvård.	Loggkontroll enligt skriftlig rutin
Dokumentationsutvecklare HoS	Åtkomst för att utveckla dokumentation t ex genom journalgranskning, utbildning, kollegial granskning etc. i verksamhetssystemet.  Ge support till alla användare i Procapita HSL som rör dokumentation och verksamhetssystemet.	Inte kan utveckla journalföring och verksamhetssystemet i den utsträckning som uppdraget innebär och utifrån det behov som verksamheten kan ha.  Inte kunna ge den support som användarna i Procapita HSL behöver.  Inte på uppdrag av verksamhetschef HoS, kunna ta fram statistik	Att uppgifterna används till annat än utveckling av journalföring och verksamhetssystem.  Att uppgifterna används till annat än support till användare i Procapita HSL och uttag av statistik uppgifter på uppdrag av verksamhetschef HoS.	Fullständig behörighet till verksamhetssystemets alla funktioner i socialtjänstens hälso- och sjukvård.	Loggkontroll enligt skriftlig rutin

	Ta fram statistik uppgifter på uppdrag av verksamhetschef HoS.	uppgifter avseende patientsäkerhets frågor.			
--	--	---	--	--	--

Personalkategori	Behovsanalys	Risk vid liten åtkomst	Risk vid stor åtkomst	Behörighet	Egenkontroll
Leg. Sjuksköterska, särskilt boende  Äldreomsorg	När vårdrelation uppstår åtkomst till Procapita HSL inom särskilda boenden äldreomsorgen och socialpsykiatri inom IFO.	Att patientsäker och god vård inte kan garanteras.	Att uppgifterna används till annat än vid vårdrelation.	Läs- och skrivbehörighet i Procapita HSL inom område hemsjukvård ordinärt boende, särskilda boenden äldreomsorgen och socialpsykiatri inom IFO	Loggkontroll enligt skriftlig rutin
Leg. Sjuksköterska, särskilt boende  Socialpsykiatri	När vårdrelation uppstår åtkomst till Procapita HSL särskilda boenden inom socialpsykiatri IFO.	Att patientsäker och god vård inte kan garanteras.	Att uppgifterna används till annat än vid vårdrelation.	Läs- och skrivbehörighet i Procapita HSL till särskilda boenden inom socialpsykiatri IFO.	Loggkontroll enligt skriftlig rutin
Leg. Sjuksköterska/ Distriktsköterska  Hemsjukvård	När vårdrelation uppstår åtkomst till Procapita HSL inom område hemsjukvård ordinärt boende	Att patientsäker och god vård inte kan garanteras.	Att uppgifterna används till annat än vid vårdrelation.	Läs- och skrivbehörighet i Procapita HSL inom område hemsjukvård ordinärt boende, särskilda boenden äldreomsorgen och socialpsykiatri inom IFO	Loggkontroll enligt skriftlig rutin
Leg. Sjuksköterska/ Distriktsköterska  Kväll/ natt	När vårdrelation uppstår åtkomst till Procapita HSL inom område hemsjukvård ordinärt boende, särskilda boenden äldreomsorgen och socialpsykiatri inom IFO	Att patientsäker och god vård inte kan garanteras.	Att uppgifterna används till annat än vid vårdrelation	Läs- och skrivbehörighet i Procapita HSL inom område hemsjukvård ordinärt boende, särskilda boenden äldreomsorgen och socialpsykiatri inom IFO	Loggkontroll enligt skriftlig rutin

Personalkategori	Behovsanalys	Risk vid liten åtkomst	Risk vid stor åtkomst	Behörighet	Egenkontroll
Leg. Arbetsterapeut Rehab	När vårdrelation uppstår åtkomst till Procapita HSL inom område hemsjukvård ordinärt boende, särskilda boenden äldreomsorgen och socialpsykiatri inom IFO	Att patientsäker och god vård inte kan garanteras.	Att uppgifterna används till annat än vid vårdrelation.	Läs- och skrivbehörighet i Procapita HSL inom område hemsjukvård ordinärt boende, särskilda boenden äldreomsorgen och socialpsykiatri inom IFO	Loggkontroll enligt skriftlig rutin
Leg. Sjukgymnast/ Fysioterapeut Rehab	När vårdrelation uppstår åtkomst till Procapita HSL inom område hemsjukvård ordinärt boende, särskilda boenden äldreomsorgen och socialpsykiatri inom IFO	Att patientsäker och god vård inte kan garanteras.	Att uppgifterna används till annat än vid vårdrelation.	Läs- och skrivbehörighet i Procapita HSL inom område hemsjukvård ordinärt boende, särskilda boenden äldreomsorgen och socialpsykiatri inom IFO	Loggkontroll enligt skriftlig rutin
Leg. Sjuksköterska Leg. Arbetsterapeut Demenscentrum	När vårdrelation uppstår åtkomst till Procapita HSL inom område hemsjukvård ordinärt boende, särskilda boenden äldreomsorgen och socialpsykiatri inom IFO	Att patientsäker och god vård inte kan garanteras.	Att uppgifter används till annat än vid vårdrelation	Läs- och skrivbehörighet i Procapita HSL inom område hemsjukvård ordinärt boende, särskilda boenden äldreomsorgen	Loggkontroll enligt skriftlig rutin
Vård- och omsorgspersonal särskilda boenden	När vårdrelation uppstår åtkomst till Procapita HSL inom område särskilda boenden äldreomsorgen	Att patientsäker och god vård inte kan garanteras.	Att uppgifter används till annat än vid vårdrelation	Läs behörighet till vissa delar, skrivbehörighet till en rubrik i Procapita HSL inom område särskilda boenden äldreomsorgen	Loggkontroll enligt skriftlig rutin